АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 12 октября 2023 года № 371 «О
создании комиссии по предоставлению субсидии из бюджета Павловского

сельского поселения Павловского района на оказание поддержки
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических

лиц - производителей товаров, работ, услуг, расположенных на
территории Павловского сельского поселения Павловского района»

В связи с изменением кадрового состава комиссии по предоставлению субси
дии из бюджета Павловского сельского поселения Павловского района на оказание
поддержки юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц
- производителей товаров, работ, услуг, расположенных на территории Павловско
го сельского поселения Павловского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского посе
ления Павловского района от 12 октября 2023 года № 371 «О создании комиссии по
предоставлению субсидии из бюджета Павловского сельского поселения Павлов
ского района на оказание поддержки юридических лиц, индивидуальных предпри
нимателей, физических лиц - производителей товаров, работ, услуг, расположен
ных на территории Павловского сельского поселения Павловского района» измене
ния, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского рай
она (Лукаш) разместить данное постановление на официальном Web-сайте админи
страции Павловского сельского поселения Павловского района (

).
www.pavlovskoe-

sp.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения / ' //\
Павловского района / "—А.С. Курилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Павловского сельского
поселения Павловского района

от & № У'ёэ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

СОСТАВ

комиссии по предоставлению субсидии из бюджета Павловского
сельского поселения Павловского района на оказание поддержки

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей фзических лиц -
производителей товаров, работ, услуг, расположенных на территории

Павловского сельского поселения Павловского района

Курилов
Алексей Сергеевич

Орёл
Ольга Алексеевна

Белик
Анна Сергеевна

Левченко
Николай Викторович

Полищук
Алексей Николаевич

Ермоленко
Андрей Алексеевич

- глава Павловского сельского поселения
Павловского района, председатель комисии;

- начальник финансово-экономического отдела
Павловского сельского поселения Павловского
района, заместитель председателя комиссии;

- главный специалист администрации
Павловского сельского поселения Павловского
района, секретарь комисии.

Члены комиссии:
- заместитель главы Павловского сельского
поселения Павловского района;

- заместитель главы Павловского сельского
поселения Павловского района;

- начальник отдела по общим, правовым и
кадровым вопросам администрации

Павловского сельского поселения Павловского
района;

Скрипник
Наталья Григорьевна

- руководитель муниципального казенного
учреждения централизованная бухгалтерия
Павловского сельского поселения Павловского
района;

Булатний
Денис Юрьевич

- депутат Совета Павловского сельского
поселения по Центральному округу № 4;

Кулик
Анна Викторовна

- Председатель территориального
общественного самоуправления № 29.

».

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В.Левченко